
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 	 /2001. 

A REITORA DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA EM 
EXERCÍCIO, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, o servidor CLODOMIR SOUZA FERREIRA 
(FAC) da função de membro efetivo junto ao Conselho Universitário (CONSUNI), como 
representante dos docentes da Faculdade de Comunicação, a partir desta data. 

	

Brasília, Ø9 de 3:JNÀO 	de 2001. 

ANA MA PIA 1IADES 
Reitora em exercício 

c.c: VRT/ACS/SCA/SOC/FAC/DAP 


